پنج شنبه 9مرداد 1393-3شوال 1435 -31جولای 2014

پنج شنبه برابر با نهم مرداد 1393 هجری خورشیدی، سوم شوال 1435 هجری قمری، سی و یکم جولای سال 2014

میلادی است. 40 سال پیش در چنین روزی، سازمان انتقال خون ایران تشکیل شد.

پنج شنبه برابر با نهم مرداد 1393 هجری خورشیدی، سوم شوال 1435 هجری قمری، سی و یکم جولای سال 2014 میلادی
است. 40 سال پیش در چنین روزی، سازمان انتقال خون ایران تشکیل شد.

مهم ترین رویدادهای تاریخ معاصر در این روز، به شرح زیر است:

9 مرداد 1375

با بازدید کردند و در کنار آشنایی ایران از سازمان صدا و سیمای جمهوری اسلامی آیتاللَّه خامنهای مقام معظم رهبری
فعالیتهای گوناگون این سازمان، رهنمودهایی برای ارتقای کاری این مجموعه بیان فرمودند.